
 
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   Č E L Á K O V I C E 

odbor stavebního úřadu 
250 88 Čelákovice, náměstí 5. května 1, Tel.: 326 929 132 – 136, 161 

 
 

 

Spis.zn.: MUC/00833/2020/F                                       Čelákovice 26.3.2021 
Č.j.: MUC/10834/2020    
Vyřizuje: Fottová, tel. 326/929134    
e-mail: jana.fottova@celakovice.cz    

 
 

 
 

ROZHODNUTÍ 
DODATEČNÉ POVOLENÍ STAVBY 

 

Výroková část: 

Městský úřad Čelákovice, odbor stavebního úřadu, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 
d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal podle § 129 odst. 2 a 3 a § 111 až 114 stavebního 
zákona žádost o dodatečné povolení stavby, kterou dne 22.1.2020 podal 

Zelená Obora, spolek, IČO 27020398, U Obory 719, 250 91  Zeleneč, 
kterého zastupuje OPTOTECH a.s., IČO 28462742, Roháčova 188, 130 00  Praha 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Vydává podle § 129 odst. 2 a 3 a § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu: 

 Metropolitní optická síť FTTH Zelená obora Zeleneč - 1.etapa - část 1A 
kabelová infrastruktura optické sítě na lokalitě obce Zeleneč  
 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 16/1, 16/4, 31/1, 63/1, 100/2, 188, 717, 724, 725, 733, 734, 754, 
761, parc. č. 41/4, 42, 53/6, 61/3, 61/4, 61/5, 61/9, 61/10, 61/13, 61/14, 61/17, 61/18, 61/23, 61/24, 61/26, 
61/57, 61/59, 61/60, 61/61, 61/64, 61/65, 61/66, 61/67, 61/68, 71/2, 74/1, 78/2, 78/3, 78/12, 78/18, 78/25, 
78/30, 82/10, 82/11, 82/13, 82/14, 82/17, 82/19, 82/20, 82/21, 85/1, 85/20, 85/21, 85/22, 85/26, 85/27, 
85/30, 85/34, 85/38, 85/41, 92/1, 111/11, 612/59, 671/1, 671/3, 671/8, 672, 676/1, 701/1, 701/7, 725/2, 
853, 932, 933, 978, 1012, 1201, 1202 v katastrálním území Zeleneč, kterým stavbu dodatečně povoluje. 

 

Stavba obsahuje: 

- Pokládka ochranných prvků kabelového vedení pro instalaci optického kabelu do zemní úložné trasy 

- Stavba metropolitní datové pasivní sítě obce Zeleneč. 

- Liniová stavba technického vybavení. 

- Celková délka úložných zemních tras je 545 m, 4 ks venkovních distribučních rozvaděčů. 

 

 



Č.j. MUC/10834/2020 str. 2 

 
II. Stanoví podmínky pro dokončení stavby: 

1) Stavba bude upravena a dokončena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Jan 
Vítů – ČKAIT 0013820; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení 
stavebního úřadu. 

2) Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

Dokončení stavby 

3) Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

4) Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem: Stavebník před započetím prací předloží 
stavebnímu úřadu kopii oprávnění dodavatele.  

5) V předstihu před zahájením výkopových a zemních prací je stavebník povinen řídit se § 22 a § 23 
zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů.  

6) Před zahájením zemních prací na stavbě budou vytýčeny veškeré podzemní vedení a zařízení  
v místě stavby a zajištěna jejich ochrana před poškozením. Zásah do veřejných pozemků, 
komunikací a chodníků musí být předem projednán se správci těchto zařízení, dodrženy 
podmínky jimi stanovené, a po skončení stavebních prací uvést pozemky, komunikace a 
chodníky do původního stavu.  

7) Souběhy a křížení vedení musí být řešeny v souladu s platnými normami a předpisy, zejména  
s ČSN EN 50423-1, ČSN EN 50423-3 a PNE 33 3301 pro venkovní VN, ČSN 33-2000-5-52. 

8) Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů o 
technických požadavcích na stavby, která upravuje požadavky na provádění staveb a příslušné 
technické normy. 

9) Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 501/2006 Sb. § 24e ve znění pozdějších 
předpisů o obecných požadavcích na využívání území, která upravuje rozsah a vybavení 
staveniště. 

10) Pro stavbu budou použity jen výrobky splňující vlastnosti uvedené v § 156 stavebního zákona a 
požadavky stanovené zákonem č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

11) Při provedení stavby budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádřeních majitelů a správců sítí a 
dotčených orgánů: 

• Správa železniční dopravní cesty, státní organizace stanovisko dne 27.5.2019 č.j. S 
10259/U-24618/2019-SŹDC-OŘ PHA-OPS 

a) Stavba musí být v souladu se všemi normami a právními předpisy 

b) Stavba bude provedena tak, aby ani v budoucnu nedošlo k porušení její funkce vlivem 
provozu dráhy. 

c) Stavbou nesmí být ohrožena bezpečnost dráhy a drážní dopravy ani nesmí být narušena 
plynulost železničního provozu. 

d) Realizace stavby musí respektovat provoz dráhy a rozsah drážních zařízení. V důsledku 
stavby nesmí dojít ke ztížení nebo zamezení přístupu a údržby objektů a zařízení v majetku 
SŽDC. 

e) Přebytečný materiál a zemina nesmí být ukládány na drážní pozemky ani do drážních 
odvodňovacích zařízení. Veškeré vody musí být odváděny mimo drážní pozemky a mimo 
drážní odvodňovací zařízení. 

f) Výkopové práce musí být prováděny tak, aby nebyla narušena stabilita drážního tělesa nebo 
ohrožena funkce příkopu, nedošlo k sesunutí zářezu nebo zemního tělesa. Pokud dojde 
v důsledku realizace akce k poškození drážního zařízení, k ohrožení stability drážního tělesa 
nebo k narušení geometrické polohy koleje, budou náklady na opravu hrazeny zhotovitelem 
stavby. 

g) Zahájení stavebních prací bude v dostatečném předstihu oznámeno SŽDC, OŘ Praha. 

h) Po dokončení prací bude terén uveden do původního stavu a bude požádáno o prohlídku 
dokončené stavby. Podmiňujícím dokladem pro vydání kolaudačního souhlasu je kladné 
vyjádření SŽDC, OŘ Praha.  

 



Č.j. MUC/10834/2020 str. 3 

 
• Drážní úřad, sekce stavební - územní odbor Praha závazné stanovisko dne 20.3.2019 č.j. 

DUCR-15091/19/LJ 

a) Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu. Případné 
změny této dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním úřadem. 

b) Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení. 

c) Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevní plochy, které by mohly vést  
k záměně s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy. 

d) Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu.  

e) Všechny kovové části stavby je nutno chránit podle příslušných norem a předpisů před 
účinky bludných proudů vzniklých při provozování elektrifikované dráhy stejnosměrnou 
trakční proudovou soustavou. 

• Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor životního prostředí vyjádření 
dne 30.4.2019 č.j. MÚBNLSB-OŽP-28848/2019-HUZIV a závazné stanovisko dne 
30.9.2019 č.j. MÚBNLSB-OŽP-76812/2019-FOUPE 

a) Při případném křížení či souběhu kabelového vedení s melioračním zařízením bude toto 
projednáno se správcem a s vlastníkem vodního díla a budou dodrženy ČSN 736005 " 
Prostorové uspořádání sítí tech. vybavení". Bude respektována stávající vodovodní a 
kanalizační síť obce. 

b) Výkopové práce bude nutno provádět ve vzdálenosti 2,5 m od paty stromů a nepřesekat 
kořeny o průměru větším než 2 cm. V případě, že tuto vzdálenost nebude možno dodržet, 
výkopové práce budou prováděny ručně, kořeny ponechány napříč výkopem neporušené a 
kabel bude položen pod ně. 

c) Vytěžená zemina, která, která nebude využita v místě pro úpravu terénu a jiné stavební 
odpady budou uloženy podle druhu a kategorie odpadů a na základě jejich skutečných 
vlastností (třída vychovatelnosti odpadů vodou, vzájemná mísitelnost, obsah škodlivin 
v sušině atd.) na schválené úložiště (skládka inertního materiálu, skládka ostatního odpadu, 
skládka nebezpečného odpadu, terénní úpravy, rekultivace apod.), odpady využitelné jako 
druhotné suroviny budou nabídnuty k využití.  Zemina využita v místě pro úpravu terénu 
nesmí být kontaminována nebezpečnými látkami, bude použita ve svém přirozeném stavu. 
V průběhu prací bude vedena dodavatelem díla evidence odpadů podle zákona č. 185/2001 
Sb. o odpadech v platném znění a vyhlášky MŽP č. 383/2001 Sb. tak, aby byla kdykoliv 
přístupná kontrolním orgánům, a to včetně dokladů. Doklady o nezávadném zneškodnění 
všech při stavbě vzniklých odpadů budou předloženy k žádosti o vydání kolaudačního 
souhlasu. 

• Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha venkov - 
VÝCHOD, DI souhlas dne 21.3.2019 č.j. KRPS-77301-1/ČJ-2019-011506 

a) V případě uložení vedení do tělesa chodníku a omezení průchodnosti chodců, bude chodník 
uzavřen a chodci na tuto skutečnost upozorněni. 

b) Otevřené výkopy musí být řádně označeny, zajištěny proti pádu chodců a za snížené 
viditelnosti osvětleny. 

c) Dopravní značení, které je v rozporu s přechodnou úpravou provozu bude zakryto. 

d) Dopravní značení musí být osazeno podle zásad pro označování pracovních míst  
na pozemních komunikacích – TP 66 (II. vydání). 

e) Dopravní značky musí být rozměrem a barevným provedením v souladu s vyhl. č. 294/2015 
Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení 
provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

f) Po ukončení akce musí být povrch uveden do řádného stavu a dopravní značky užité na akci 
ihned odstraněny. 

• Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor dopravy stanovisko dne 
20.3.2019 č.j. MÚBNLSB-OD-28823/2019-VOKIV, rozhodnutí dne 29.8.2019 č.j. 
MÚBNLSB-OD-87176/2019-KENJI 

a) Na základě ustanovení § 25 odst. 6), písm. c3) zákona č.13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích požádá zhotovitel min. 30 dnů před zahájením stavebních prací silniční správní 



Č.j. MUC/10834/2020 str. 4 

 
úřad o povolení zvláštního užívání silnice z důvodu provádění stavebních prací a předloží 
návrh dopravních opatření odsouhlasený Policií ČR.  

• Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace vyjádření 
dne 27.8.2019 č.j. 4549/19/KSUS/MHT/POL 

a) Křížení silnice bude provedeno protlakem s uložením do chráničky v hloubce min. 1,2 m pod 
niveletou vozovky. Startovací a koncová jáma budou umístěny miomo vozovku. 

b) Podélné uložení bude provedeno otevřeným výkopem v silničním pozemku v hloubce min. 
1,2 m pod niveletou vozovky. Optický kabel bude uložen v chráničce. 

c) Případné jiné poškození vozovky nebo silničních pozemků bude uvedeno do původního 
stavu. 

d) Před zahájením stavebních prací požádá zhotovitel o protokolární předání silnice a  
po skončení prací opět protokolárně předá silnici správci zpět. 

• CETIN a.s. vyjádření dne 14.12.2020 č.j. 852694/20 

• T-Mobile Czech Republic a.s. vyjádření dne 15.12.2020 č.j. E53296/20 

• ČEZ Distribuce, a. s. vyjádření dne 16.12.2020 č.j. 1112154213/660 

a) Nejmenší dovolené krytí podzemních kabelů bude 1m. Krytí je nutné přizpůsobit konstrukci 
ploch (dělený arot, betonové žlaby). Pro zajištění uložení podzemních sítí v souladu s ČSN 
73 6005, ČSN 33 2000-5-52 a PNE 34 1050 pro kabelová vedení, bude zajištěno dílčí 
přeložení takového distribučního zařízení v souladu s ust. § 47, zákona 458/2000 Sb.  
na náklady toho, kdo přeložku vyvolá. 

b) Základy všech doplňkových staveb objektu (sloupky, rozvaděče, atd.) musí být umístěny tak, 
že nejbližší hrana bude ve vzdálenosti minimálně 0,5 m od krajního kabelu stávající kabelové 
trasy. 

c) Při budování optického vedení v místě křížení a souběhu s kabely NN dodržet min. 
vzdálenost 0,10 m za předpokladu uložení v tech. kanálu nebo chráničkách, nechráněné 0,30 
m. Optické vedení nesmí být umístěno do prostoru nad kabelové vedení, to platí i  
v případě uložení do společných výkopů. 

d) Při budování optického vedení v místě křížení a souběhu s kabely VN dodržet minimální 
vzdálenost 0,30 m za předpokladu uložení v tech. kanálu nebo chráničkách, nechráněné 0,80 
m. Optické vedení nesmí být umístěno do prostoru nad kabelové vedení, to platí i v případě 
uložení do společných výkopů. 

e) Při pokládce optického vedení bude plně respektováno zájmové pásmo přidruženého prostoru 
pro ukládání silových kabelů v majetku ČEZ Distribuce a.s. podle ČSN 73 6005 (příloha C). 
Umístění optického vedení bude výhradně mimo tento určený prostor. 

f) Před záhozem bude provedena kontrola uložení v místě křížení a souběhu s podzemním 
zařízením v správě ČEZ Distribuce a.s., a proveden zápis do stavebního deníku pracovníkem 
ČEZ Distribuce a.s. a bude složit jako podklad pro kolaudační souhlas. 

g) Trasa optické sítě musí být vedena ve vzdálenosti alespoň 2 m od základů podpěrných bodů 
stávajícího nadzemního vedení VN 22 kV tak, aby nedošlo ke snížení jejich stability nebo 
poškození uzemnění. 

h) Trasa optické sítě musí být vedena ve vzdálenosti alespoň 2 m od základů trafostanic VN/NN 
22/04 kV tak, aby nedošlo ke snížení jejich stability nebo poškození uzemnění. 

• Obec Zeleneč vyjádření dne 1.4.2019 č.j. 00333/19/OÚ 

a) Provést kontrolu výkopů před záhozem s pověřeným pracovníkem obce. 

b) Po dokončení prací uvést povrchy do původního stavu a protokolárně předat obci 

c) Otevřené výkopy zajistit proti pádu chodců a osvětlit. 

d) Výkopovou zeminu neukládat na komunikace a cyklostezku. 

e) Zajistit dopravní obslužnost v ulicích dotčených stavbou. 

• Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s. vyjádření 
dne 10.6.2019 č.j. 2019/OSDS/03504 

a) Před zahájení stavební činnosti musí být provedeno vytyčení stávajícího plynárenského 
zařízení. 



Č.j. MUC/10834/2020 str. 5 

 
b) Do vzdálenosti menší než 2,5 m od plynárenského zařízení po dobu realizace stavby 

neumisťovat objekty zařízení stavenišť, skládky materiálu, maringotky, jeřábové dráhy, 
sklady a čerpací stanice pohonných hmot a jiných hořlavin. 

c) Stavební a výkopové práce ve vzdálenosti menší než 1 m od plynárenského zařízení provádět 
ručně, ve vzdálenosti menší než 0,5 m navíc bez použití pneumatických, nebo elektrických 
nástrojů. 

d) U odhalených částí plynovodů před záhozem objednat kontrolu těsnosti a provést zápis. 

e) Před obsypem odhaleného plynárenského zařízení přizvat Pražskou plynárenskou Distribuci, 
a.s, ke kontrole dodržení prostorové normy ČSN 73 6005. 

f) Podsyp a obsyp provést pískem bez ostrohranných částic s velikostí zrn do 16 mm až do výše 
20 cm nad povrch potrubí. Zajistit prověření funkčnosti signalizačního vodiče. 

• Obec Zeleneč vyjádření dne 1.4.2019 č.j. 00333/19/OÚ 

a) Provést kontrolu výkopů před záhozem s pověřeným pracovníkem obce. 

b) Po dokončení prací uvést povrchy do původního stavu a protokolárně předat obci 

c) Otevřené výkopy zajistit proti pádu chodců a osvětlit. 

d) Výkopovou zeminu neukládat na komunikace a cyklostezku. 

e) Zajistit dopravní obslužnost v ulicích dotčených stavbou. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Zelená Obora, spolek, U Obory 719, 250 91  Zeleneč 

 

Odůvodnění: 

Stavební úřad při výkonu stavebního dozoru zjistil, že stavebník provádí stavbu bez rozhodnutí nebo 
opatření stavebního úřadu, a proto dne 22.1.2020 zahájil řízení podle § 129 odst. 1 písm. b) stavebního 
zákona o nařízení odstranění stavby. 

Stavebník požádal podle § 129 odst. 2 stavebního zákona o dodatečné povolení stavby a předložil 
podklady předepsané k žádosti o územní rozhodnutí. Vzhledem k tomu, že stavebník předložil podklady 
ve stejném rozsahu jako k žádosti o stavební povolení, stavební úřad podle § 129 odst. 2 stavebního 
zákona přerušil řízení o nařízení odstranění stavby a vedl řízení o podané žádosti. 

Stavební úřad oznámil zahájení řízení o dodatečném povolení stavby známým účastníkům řízení a 
dotčeným orgánům. Současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě na 6.10.2020, o jehož 
výsledku byl sepsán protokol.  

V průběhu řízení vypršela platnost některých předložených vyjádření vlastníků nebo správců sítí. 
Zástupce žadatele poslední platná vyjádření předložil 11.1.2021. 

Stavební úřad v provedeném řízení o dodatečném povolení stavby přezkoumal předloženou žádost 
z hledisek uvedených v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a 
zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, 
předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Stavebník prokázal, že stavba není v rozporu 
s ustanoveními § 129 odst. 3 stavebního zákona a proto ji lze dodatečně povolit. 

Stanoviska sdělili: 
- Drážní úřad, sekce stavební - územní odbor Praha závazné stanovisko dne 20.3.2019 č.j. DUCR-

15091/19/LJ 
- Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor stavebního úřadu, územního plánování a 

památkové péče závazné stanovisko dne 16.10.2019 č.j. OSÚÚPPP-86806/2019-KUSAR 
- Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor dopravy stanovisko dne 20.3.2019 č.j. 

MÚBNLSB-OD-28823/2019-VOKIV, rozhodnutí dne 29.8.2019 č.j. MÚBNLSB-OD-87176/2019-
KENJI 

- Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor životního prostředí vyjádření dne 30.4.2019 
č.j. MÚBNLSB-OŽP-28848/2019-HUZIV, závazné stanovisko dne 30.9.2019 č.j. MÚBNLSB-OŽP-
76812/2019-FOUPE 



Č.j. MUC/10834/2020 str. 6 

 
- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha venkov - VÝCHOD, DI souhlas 

dne 21.3.2019 č.j. KRPS-77301-1/ČJ-2019-011506 
- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace vyjádření dne 27.8.2019 

č.j. 4549/19/KSUS/MHT/POL 
- MERO ČR, a.s. vyjádření dne 16.4.2018 č.j. 2018/000306/1 
- Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s. vyjádření dne 

10.6.2019 č.j. 2019/OSDS/03504 
- Správa železniční dopravní cesty, státní organizace stanovisko dne 27.5.2019 č.j. S 10259/U-

24618/2019-SŹDC-OŘ PHA-OPS 
- Pražské vodovody a kanalizace, a.s. vyjádření dne 18.10.2019 č.j. ZADOST15639 
- ČEPRO, a.s. vyjádření dne 22.12.2020 č.j. 13828/20 
- ČEZ Distribuce, a. s. vyjádření dne 16.12.2020 č.j. 1112154213/660 
- ČEZ ICT Services, a. s. vyjádření dne 15.12.2020 č.j. 0700306542 
- Telco Pro Services, a. s. vyjádření dne 15.12.2020 č.j. 0201166865 
- Ministerstvo obrany - SNM souhlas dne 4.1.2021 č.j. ÚP-573/1-477-2019 
- Ministerstvo vnitra vyjádření dne 15.12.2020 
- OPTILINE a.s. vyjádření dne 15.12.2020 č.j. 1412002868 
- Vodafone Czech Republic a.s. vyjádření dne 15.12.2020 č.j. 201215-1225239639 
- UPC Česká republika, s.r.o. vyjádření dne 11.4.2019 č.j. E005714/19 
- České Radiokomunikace a.s. vyjádření dne 14.12.2020 č.j. UPTS/OS/262436/2020 
- Dial Telecom, a.s. vyjádření dne 15.12.2020 č.j. CR857731 
- ABAK, spol. s r.o. čes. ABAK, GmbH něm. ABAK, Co.Ltd. angl. vyjádření dne 3.5.2018 č.j. 

2228/13 SS 
- CETIN a.s. vyjádření dne 14.12.2020 č.j. 852694/20 
- ČD - Telematika a.s. vyjádření dne 16.4.2018 č.j. 1201806538 
- T-Mobile Czech Republic a.s. vyjádření dne 15.12.2020 č.j. E53296/20 
- NET4GAS, s.r.o. vyjádření dne 13.4.2018 č.j. 3276/18/OVP/N 
- Obec Zeleneč vyjádření dne 1.4.2019 č.j. 00333/19/OÚ 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Obec Zeleneč, Hana Machálková, Ing. Klára Drábková, Ing. Dušan Drábek, Ing. Tomáš Mátl, Ph.D., 
MUDr. Zdeňka Mátlová, Linda Vostrovská, Mgr. Jiří Brada, Mgr. Martina Bradová, Marika 
Grisová, Igor Bojko, Ludmila Bojková, Martin Šafránek, Petra Šafránková, Mgr. Pavel Suchánek, 
Milan Čermák, Ladislav Mrklas, Bc. Ivana Mrklasová, Michal Kulich, RNDr. Monika Pecková, 
Jaroslav Vaněček, Eva Vaněčková, Miroslav Feřtr, Bc. Petra Feřtrová, Hynek Krejčí, Milan Popilka, 
Ing. Martina Popilková, Bc. Vilma Nová, Ing. Martin Mička, Ing. Radka Mičková, Radek Skalický, 
Hana Skalická, Ing. Jaromír Černý, Ing. Hana Černá, Bc. Petr Klička, Ing. Miroslav Minařík, Ing. 
Richard Podlipský, Ing. Václav Čermák, Ing. Svatava Čermáková, Dita Pálová, Mgr. Jan Šudoma, 
Lucie Šudomová, Abraham Elbaz, Martina Iuseinová, Daniel Fujava, Mgr. Gabriela Dědičová, 
Jolana Barbe Novotná, Pavel Kroužek, Jaroslava Kroužková, Ing. Zdeněk Štumper, JUDr. Lenka 
Štumperová, Ing. Gabriela Chudá, Patrik Balla, Ing. Katarína Ballová, Tomáš Dvořák, Vladimíra 
Dvořáková, Vladimír Drahoš, Viktoria Drahošová, Mba David Nácovský, Petr Novák, Bronislava 
Nováková, Ing. Daniel Novák, Olga Nováková, MUDr. Tomáš Pelikán, Lenka Pelikánová 
Moravcová, Dušan Šulla, Eva Adamová Hofmannová, Jan Hofmann, Pavel Dřevo, Marcela 
Pánková, Ing. Barbara Pánková, Petr Hála, Petr Jarolím, Daniel Bína, Bc. Petra Durkáčová, Štěpánka 
Odvárková, Ing. Antonín Novák, Petra Nováková, Tomáš Štverák, Drahuše Vaitová, Igor Burov, 
MUDr. Julie Kudrjašova, Mariya Bučacká, Iveta Krejčová, Norbert Palas, Kamila Palasová, Jindřich 
Šurda, Tereza Šurdová, David Poplužník, Mgr. Vít Pohanka, Marcela Pohanková, Michal Macek, 
Ing. Lubomír Holý, Robert Gardaš, Lenka Gardašová, Kuku Mumbi Mulenga, MUDr. Alena 
Mulenga Skupeňová, Gabriela Maršálová, Jaroslav Stára, Michaela Fričová, Pavel Šorm, Aleš 
Benda, Andrea Bendová, Antonín Štěpánek, Vojtěch Sivák, Miroslav Pavel, Ing. Lívia Peťková, 
Radek Hála, Ing. Zdeněk Mísař, Ladislav Vrba, Barbora Zálešáková, Gabriela Horká, Žaneta 
Sharafi, Bc. Gabriela Vayhelová, Sorin-Cristian Moldoveanu, Petra Urychová, Petr Syrovátko, Lucie 



Č.j. MUC/10834/2020 str. 7 

 
Syrovátková Votavová, Ing. Martin Šára, ČEZ Distribuce, a. s., Pražská plynárenská Distribuce, a.s., 
člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Správa 
dopravní cesty Praha, CETIN a.s. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci dodatečného povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 
Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Ve stavebních pracích nesmí být pokračováno, dokud toto rozhodnutí nenabude právní moci. Po nabytí 
právní moci stavební úřad zastaví řízeni o nařízení odstranění stavby. 
 
 
 
 

Jana Fottová 
referent odboru stavebního úřadu 

  
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
položky 17 odst. 1 písm. f) ve výši 20 000 Kč byl zaplacen dne 7.10.2020. 
 

 



Č.j. MUC/10834/2020 str. 8 

 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
OPTOTECH a.s., IDDS: 65vrkup 
 sídlo: Roháčova č.p. 188/37, 130 00  Praha 3-Žižkov 
 zastoupení pro: Zelená Obora, spolek, U Obory 719, 250 91  Zeleneč 
Obec Zeleneč, IDDS: zqhaskc 
 sídlo: Kasalova č.p. 467, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Hana Machálková, Šlitrova č.p. 699, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Ing. Klára Drábková, Šlitrova č.p. 698, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Ing. Dušan Drábek, Šlitrova č.p. 698, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Ing. Tomáš Mátl, Ph.D., Zátopkova č.p. 595, 250 91  Zeleneč v Čechách 
MUDr. Zdeňka Mátlová, Zátopkova č.p. 595, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Linda Vostrovská, Šlitrova č.p. 696, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Mgr. Jiří Brada, Šlitrova č.p. 695, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Mgr. Martina Bradová, Šlitrova č.p. 695, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Marika Grisová, Šlitrova č.p. 692, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Igor Bojko, IDDS: xwwypzf 
 trvalý pobyt: Šlitrova č.p. 690, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Ludmila Bojková, Šlitrova č.p. 690, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Martin Šafránek, Bezručova č.p. 462, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Petra Šafránková, Šlitrova č.p. 763, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Mgr. Pavel Suchánek, Šlitrova č.p. 693, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Milan Čermák, Šlitrova č.p. 697, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Ladislav Mrklas, Šlitrova č.p. 701, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Bc. Ivana Mrklasová, Šlitrova č.p. 701, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Michal Kulich, Šlitrova č.p. 694, 250 91  Zeleneč v Čechách 
RNDr. Monika Pecková, Šlitrova č.p. 694, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Jaroslav Vaněček, Zátopkova č.p. 594, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Eva Vaněčková, Zátopkova č.p. 594, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Miroslav Feřtr, Zátopkova č.p. 586, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Bc. Petra Feřtrová, Zátopkova č.p. 586, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Hynek Krejčí, Zátopkova č.p. 585, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Milan Popilka, Chodovická č.p. 1903/47, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
Ing. Martina Popilková, Zátopkova č.p. 578, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Bc. Vilma Nová, Pavlišovská č.p. 2289/13, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
Ing. Martin Mička, Zátopkova č.p. 574, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Ing. Radka Mičková, Zátopkova č.p. 574, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Radek Skalický, Zátopkova č.p. 561, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Hana Skalická, Zátopkova č.p. 561, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Ing. Jaromír Černý, Zátopkova č.p. 560, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Ing. Hana Černá, Pod Kapličkou č.p. 854, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Bc. Petr Klička, IDDS: ieerbef 
 trvalý pobyt: Zátopkova č.p. 546, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Ing. Miroslav Minařík, Zátopkova č.p. 543, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Ing. Richard Podlipský, Zátopkova č.p. 541, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Ing. Václav Čermák, Mazurská č.p. 521/11, Praha 8-Troja, 181 00  Praha 81 
Ing. Svatava Čermáková, Mazurská č.p. 521/11, Praha 8-Troja, 181 00  Praha 81 
Dita Pálová, Ježkova č.p. 606, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Mgr. Jan Šudoma, IDDS: xqvntn5 
 trvalý pobyt: Ježkova č.p. 608, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Lucie Šudomová, IDDS: di4c5q2 
 trvalý pobyt: Ježkova č.p. 608, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Abraham Elbaz, Ježkova č.p. 609, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Martina Iuseinová, Ježkova č.p. 609, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Daniel Fujava, Ježkova č.p. 610, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Mgr. Gabriela Dědičová, J. Bendy č.p. 1311/16, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
Jolana Barbe Novotná, 10 Rue Israel Silvestre, 21121  Fontaine-Ies-Dijon, France 
Pavel Kroužek, Ježkova č.p. 613, 250 91  Zeleneč v Čechách 



Č.j. MUC/10834/2020 str. 9 

 
Jaroslava Kroužková, Ježkova č.p. 613, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Ing. Zdeněk Štumper, Ježkova č.p. 614, 250 91  Zeleneč v Čechách 
JUDr. Lenka Štumperová, Ježkova č.p. 614, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Ing. Gabriela Chudá, Ježkova č.p. 616, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Patrik Balla, Ježkova č.p. 617, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Ing. Katarína Ballová, Ježkova č.p. 617, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Tomáš Dvořák, Ježkova č.p. 619, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Vladimíra Dvořáková, Ježkova č.p. 619, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Vladimír Drahoš, Ježkova č.p. 620, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Viktoria Drahošová, Ježkova č.p. 620, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Mba David Nácovský, Ježkova č.p. 621, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Petr Novák, Ježkova č.p. 622, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Bronislava Nováková, Ježkova č.p. 622, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Ing. Daniel Novák, Ježkova č.p. 623, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Olga Nováková, Ježkova č.p. 623, 250 91  Zeleneč v Čechách 
MUDr. Tomáš Pelikán, Ježkova č.p. 625, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Lenka Pelikánová Moravcová, Ježkova č.p. 625, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Dušan Šulla, IDDS: pf7z55m 
 trvalý pobyt: Polní č.p. 52/6, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Eva Adamová Hofmannová, Ruská č.p. 2035/77, 100 00  Praha 10-Vinohrady 
Jan Hofmann, Ruská č.p. 2035/77, 100 00  Praha 10-Vinohrady 
Pavel Dřevo, U studánky č.p. 530, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Marcela Pánková, Čsl. armády č.p. 21/59, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Ing. Barbara Pánková, Čsl. armády č.p. 21/59, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Petr Hála, Čsl. armády č.p. 50/65, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Petr Jarolím, Čsl. armády č.p. 50/65, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Daniel Bína, IDDS: muj698u 
 trvalý pobyt: Jiráskova č.p. 413, Včelná, 373 82  Boršov nad Vltavou 
Bc. Petra Durkáčová, Čsl. armády č.p. 50/65, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Štěpánka Odvárková, Čsl. armády č.p. 50/65, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Ing. Antonín Novák, Čsl. armády č.p. 50/65, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Petra Nováková, Čsl. armády č.p. 50/65, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Tomáš Štverák, Kohoutova č.p. 426/16, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Drahuše Vaitová, Horní Rokytnice č.p. 244, 512 45  Rokytnice nad Jizerou 3 
Igor Burov, Zlatnická č.p. 291, 250 73  Jenštejn 
MUDr. Julie Kudrjašova, Zlatnická č.p. 291, 250 73  Jenštejn 
Mariya Bučacká, Čsl. armády č.p. 50/65, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Iveta Krejčová, Čsl. armády č.p. 50/65, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Norbert Palas, Čsl. armády č.p. 50/65, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Kamila Palasová, Čsl. armády č.p. 50/65, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Jindřich Šurda, Čsl. armády č.p. 50/65, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Tereza Šurdová, Čsl. armády č.p. 50/65, 250 91  Zeleneč v Čechách 
David Poplužník, Čsl. armády č.p. 50/65, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Mgr. Vít Pohanka, Sázavská č.p. 2431/2, Žďár nad Sázavou 3, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 
Marcela Pohanková, Sázavská č.p. 2431/2, Žďár nad Sázavou 3, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 
Michal Macek, Čsl. armády č.p. 50/65, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Ing. Lubomír Holý, Mostek č.p. 142, 544 75  Mostek 
Robert Gardaš, Čsl. armády č.p. 14, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Lenka Gardašová, Čsl. armády č.p. 14, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Kuku Mumbi Mulenga, Čsl. armády č.p. 14, 250 91  Zeleneč v Čechách 
MUDr. Alena Mulenga Skupeňová, Čsl. armády č.p. 14, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Gabriela Maršálová, Chodovická č.p. 2279/53, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
Jaroslav Stára, Na stráži č.p. 935/19, 180 00  Praha 8-Libeň 
Michaela Fričová, Lhotská č.p. 2203/20, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
Pavel Šorm, Čsl. armády č.p. 14, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Aleš Benda, Čsl. armády č.p. 74/25, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Andrea Bendová, Čsl. armády č.p. 74/25, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Antonín Štěpánek, Čechova č.p. 205/8, 170 00  Praha 7-Bubeneč 



Č.j. MUC/10834/2020 str. 10 

 
Vojtěch Sivák, Čsl. armády č.p. 14, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Miroslav Pavel, Ringhofferova č.p. 1616, Struhařov, 251 68  Kamenice 
Ing. Lívia Peťková, Gregorova č.p. 2653, Budějovické Předměstí, 397 01  Písek 1 
Radek Hála, Čsl. armády č.p. 10, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Ing. Zdeněk Mísař, Čsl. armády č.p. 10, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Ladislav Vrba, Čsl. armády č.p. 10, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Barbora Zálešáková, Hevlínská č.p. 495/3, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 
Gabriela Horká, Čsl. armády č.p. 10, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Žaneta Sharafi, Čsl. armády č.p. 10, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Bc. Gabriela Vayhelová, Na Viničkách č.p. 640, 250 92  Šestajovice 
Sorin-Cristian Moldoveanu, Čsl. armády č.p. 10, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Petra Urychová, Čsl. armády č.p. 10, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Petr Syrovátko, U Obory č.p. 739, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Lucie Syrovátková Votavová, U Obory č.p. 739, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Ing. Martin Šára, Bezručova č.p. 182/25, 250 91  Zeleneč v Čechách 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt 
 sídlo: U plynárny č.p. 500/44, Michle, 140 00  Praha 4 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Chodov, 148 00  Praha 414 
  
dotčené orgány státní správy 
Drážní úřad, sekce stavební - územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, 121 06  Praha 2 
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor dopravy, IDDS: c5hb7xy 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 1/6, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 
 sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59/2, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha venkov - VÝCHOD, DI, IDDS: 
2dtai5u 
 sídlo: Mladoboleslavská č.p. 38, Vinoř, 190 17  Praha 9 
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor stavebního úřadu, územního plánování a 
památkové péče, IDDS: c5hb7xy 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 1/6, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 
 
ostatní 
Město Čelákovice, úřední deska, náměstí 5. května č.p. 1/11, 250 88  Čelákovice 
 


		2021-03-31T11:09:50+0200
	Jana Fottová
	referent odboru stavebního úřadu




